- 4527 D-XXVI-13 Albae 30. II. 1523. Capitulum Albense Stephano de Bathor palatino nuntiat se iuxta eius mandatum dd. 27. II. 1523. Sigismundum Banffy de Also Lyndwa et Johannem Zewke sive Balassa de Fewlchwch a Michaeli Emrehffy de populatione quorundam honorum accusatos in ius evocavisse, sed reos mandato obaedire noluisse. Tr. 24. IV. 1523.
- 4528 D-XXVI-11 [Chasmae] 2. III. 1523. Capitulum Chasmense a bano Johanne Torquato, comite Corbaviae, litteris Crisii 8. II. 1523. datis iussum Fabianum, filium qd. Mathiae de Sabnyca Zenth Iwan, in dominium portionis Gothowschyna hereditate acquisitae 15. II. 1523. nemine contradicente introducit. Or. P.
- 4529 D-XXVI-12 Pechwaradini 23. III. 1523. Johannes et Gregorius Schapecz de Wynarec et Nicolaus sator de Hegenowa coram conventu monasterii Pechwaradiensi procuratores suos constituunt. Or.
- 4530 D-XXVI-13 Budae 24. IV. 1523. Cum Sigismundus Banffy de Also Lyndwa et Johannes Zewke sive Balassa de Fewlchwch, qui bona Michaelis Emrehffy de Zerdahel in comitatibus Zaladiensi et Castri Ferrei tamquam praedones populi sunt, a Stephano de Bathor, palatino et regis locumtenente, litteris Budae 27. II. 1523. datis iussi et a conventu ecclesiae cruciferorum de Alba mandato eiusdem eodem loco et die ammoniti, ut e litteris huius conventus Albae 30. II. e. a. datis colligitur, in iudicium non venerint, palatinus eos 25 marcis gravis ponderis et ad damnum resarciendum condemnat; quam sententiam ut exequatur, eidem capitulo mandat. Or.
- 4531 D-XXVI-14 Crisii 26. IV. 1523. Paulus Kerecheny de Kanyafewlde vicebanus ac iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione rogatu Petri Keglewych de Bwsyn facta apparere Michaelem Petrowych de Thyzowce, castellanicum castri Kewwar, iussu domini eius Johannis de Zapolya, waywodae Transilvanensis, cum plurimis hominibus exponentem iter Budam ad regem facientem invasisse, multos eius homines vulcrasse, unum vero occidisse; exponentem ipsum, cuius equus transfixus mortuus corruerit, vix mortem effugiasse. Or.
- 4532 D-XXVI-15 [Chasmae] 1. V. 1523. Bernardus et Johannes Thompych de Zychan coram capitulo Chasmensi dimidiam partem eiusdam castelli et possessionum in comitatu Zagrabieni 1000 florenis mutuum sumptis sub quibusdam conditionibus pignori dant. Or.
- 4533 D-XXVI-99 In Thopozka 16. V. 1523. In causa Petri de Hrwssowcz contra Mattheum et Nicolaum de Hrwssowcz de eadem possessione Andreas Thwskanich, abbas de Thopozka sententiam fert, qua accusati actori dimidiam partem possessionis, 50 marcis additis, reddere debeant. Tr. 11. III. 1525.
- 4534 D-XXVI-16 Budae 29. V. 1523. Ludovicus rex bano Johanni Torquato praecipit, ut Margaretham Horwath, Ursulam de Themerye et Martham de Bogacho, filias qd. Nicolai Gerwas de Gerwasowcz, quarum bona paterna Gerdasowcz seu Razynycza Ludovicus et Johannes Pekry de Pekar vi occupaverunt, omni modo in dominium reintroducat. Or.
- 4535 D-XXVI-17 Budae 29. V. 1523. Ludovicus rex ad petitionem Viti de Emrehowcz et Margarethae, viduae Georgii Horwath, nec non Ursulae, Mathiae de Themerye uxoris, ac Marthae, Petri de Bogacho uxoris, filiarum vero Nicolai Gerwas de Gerwasowcz, qui Ludovicum et Johannem Pekry de Pekar iniustae possessionum Farkas Thelek, Pwrzekowalezyna, Okol, Gaychazela et Globeck Kychrath usurpationis insinulaverunt, Johanni Torquato bano praecipit, ut inquisitione facta petitores in dominium earundem possessionum introducat eosque contra quoslibet impetitores tueatur. Or.